[image: Ficheiro:Brasaosantaluzia.png]PREFEITURA DE SANTA LUZIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Oito, 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia – Minas Gerais – 33.045.090
Telefone: 31 3642 5250 e-mail: educacao@santaluzia.mg.gov.br[image: BandeiraSantaLuziaMG][image: BandeiraSantaLuziaMG]

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA SEM EFEITO E DESCLASSIFICA OS CANDIDATOS DO 32º ao 37º ATOS DE CONVOCAÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 02/2023 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II, QUE MENCIONA:

CONSIDERANDO os candidatos que não compareceram no prazo e no horário estabelecido nos itens 7.3, 7.4 e 7.4.1 do Edital Nº 02/2023 serão desclassificados;

CONSIDERANDO os candidatos convocados que compareceram e não comprovaram documentalmente as informações prestadas no formulário de inscrição, conforme item 7.6 do Edital Nº 02/2023;

CONSIDERANDO que a falta de comprovação, no ato da convocação, de qualquer um dos requisitos especificados no tem 7.7 e seus subitens, impedirá a contratação do candidato, resultando na desclassificação imediata do mesmo;

CONSIDERANDO o candidato classificado no Processo Seletivo que não aceitar a vaga a qual foi convocado será eliminado do processo.

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa, no uso das suas atribuições, TORNA SEM EFEITO OU DESCLASSIFICA OS CANDIDATOS DOS 32º ao 37º ATOS DE CONVOCAÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 02/2023 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II, abaixo relacionados:

	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	1002º
	GRAZIELALUCIANADASILVA

	1003º
	MARLYOLIVEIRA DE MELO

	1004º
	JEANE OLIVEIRA SANTOS

	1005º
	FERNANDA GOMES DA COSTA

	1007º
	LEYLA ALVES PEREIRA LIMA

	1008º
	EMANUELLE TEREZA SILVA SOUZA

	1009º
	GUILHERME FELIPE GANIME GONCALVES

	1011º
	ANDRE LUIS DE SOUZA

	1012º
	ANA LORENA FERNANDES NOGUEIRA

	1013º
	ROBERTA VALLE GUSMAO

	1014º
	DEGMAR DE OLIVEIRA CAETANO

	1015º
	MARIA JOSE RIBEIRO LOBO

	1016º
	LUCIENE GONCALVES SANTANA SILVA

	1018º
	FERNANDA GUIMARAES DIAS

	1019º
	TATIANE VILMA NEVES

	1020º
	MARLENE DE METRIO AMORIM DE JESUS

	1021º
	POLLYANNA MAURILIA PEREIRA

	1022º
	VIVIANE CARVALHO DE AVELAR

	1023º
	WEDSON GONCALVES DIAS

	1024º
	LETICIA VIAL DE SOUZA ASSIS

	1025º
	LUIZA MARIA NASCIMENTO GOMES

	1028º
	MARINA ALMEIDA RODRIGUES

	1029º
	CRISTIANE FERREIRA LEITE

	1031º
	MARIA MARCIA DE PAULA

	1032º
	ANTONIO MARIA DE MORAIS DOS REIS

	1033º
	SIMONE DE SOUZA

	1034º
	PAULINE ANTONIO DA SILVA MIRANDA

	1035º
	MARIA VANIZIA FERREIRA DE FREITAS

	1036º
	MARCILIA DOS SANTOS SOARES

	1037º
	ANA CRISTINA RODRIGUES DANGELO

	1038º
	GERALDA TEODORO DA SILVA CONCEICAO

	1039º
	JUCILEIA GONCALVES DA SILVA

	1040º
	BALBINA DE OLIVEIRA ROCHA

	1041º
	IONE CLARICE COSTA CARVALHO

	1042º
	WANDERLEIA DA SILVA ALVES

	1043º
	KEILA CRUZ LIMA

	1045º
	LUCIMAR BENIS BARBOSA TEODORO

	1046º
	VALDILENE DA CONCEICAO

	1047º
	CLEIDE SANTOS FERRAZ DA SILVA

	1048º
	CONCEICAO APARECIDA DA COSTA

	1050º
	RENATA MARIA PEREIRA SALVADOR SILVA

	1056º
	ELISANGELA SOUZA DE OLIVEIRA SOARES

	1057º
	LUANA PESSOA DE SANTANA ARANTES

	1062º
	OTAVIO NEVES

	1063º
	VANESSA RODRIGUES PEREIRA CAMPOLINA

	1065º
	SILDEIA EZEQUIEL DOS SANTOS

	1066º
	THAIRIS CAETANO DA COSTA

	1068º
	ADRIANA DE SOUZA MARTINS

	1070º
	ALINNE FERREIRA GUERRA

	1071º
	GISELLE SUELEN DE PAIVA

	1073º
	MIRIANE APARECIDA BARTOLOMEU

	1074º
	POLIANE LOPES RODRIGUES

	1076º
	JOSENILDE PEREIRA MORAIS

	1077º
	SANDRA DELFINO DOSSANTOS

	1078º
	CLAUDIA DA SILVA MOREIRA

	1081º
	ADEIDES ALVES DE SOUZA

	1082º
	ELIENI APARECIDA GONCALVES

	1083º
	ELIANE RODRIGUES DA COSTA DE PAULA

	1084º
	MACREY CRISTINA DA CRUZ

	1085º
	MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA PIMENTA

	1086º
	RONILDA APARECIDA PEREIRA

	1087º
	ARIETA PAULA DE CARVALHO

	1088º
	ALESSANDRA MARQUES DE PAULA BARBOSA

	1089º
	ANA CELIA MENDES

	1090º
	MARCELA ANDRADE OTONI

	1091º
	ANA LUCIA CAMPOS DAY

	1092º
	ANA CAROLINA BATISTA SOARES

	1093º
	KARINA/ CASSIA DE CASTRO

	1094º
	MARIANASOUZAESILVA

	1095º
	APARECIDA FERREIRA

	1096º
	TAIS REGIANE PINTO DOS SANTOS

	1097º
	CARLA ANDREA SOARES GOMES APOLINARIO

	1099º
	IZABELA TELES MARCENA DOSSANTOS

	1100º
	CELIA REGINA DESOUSA ESPINDOLA

	1102º
	MARIANE OLINDASANTOS ESOUZA

	1103º
	JULIANA CRISTINA DE SOUZA FELIZARDO

	1104º
	FABIENE CANDIDA DOS SANTOS

	1105º
	KATIA CRISTINA DE ASSIS

	1106º
	ARENILDA APARECIDA ROMANO SILVA

	1107º
	JOSIANE TERESINHA DE SOUZA SILVA

	1108º
	MARCELA DE SOUZA ESTEVAM FERREIRA

	1109º
	ADELAINE CLEDEDE SOUSA RIBEIRO

	1110º
	CLAUDENICE GOMES ROCHA DA LUZ

	1111º
	VALQUIRIA DUARTE XAVIER

	1112º
	ANDREIALUCINDADEJESUS

	1113º
	RAFAELALUIZFRANCODESOUZA

	1114º
	HELENCATIAFERREIRA

	1115º
	CLAUDIAMARIADASILVA

	1116º
	MICHELEDAROCHABATISTA

	1117º
	JOSILENEMOREIRAOLIVEIRA

	1118º
	ISABELLEDECASTROMOREIRA

	1119º
	KARINAANGELASANTOSCUSTODIO

	1120º
	ELIANAFERNANDESDESENAAMARAL

	1121º
	EDIVANIAAPARECIDAPEDRA

	1122º
	MARIADASDORESPIRESBRAGA

	1123º
	LUCIAHELENADEFREITASHILARIOESANTOS

	1124º
	MERCIADEFATIMAPEREIRA

	1125º
	ELISANGELAALMEIDADASILVA

	1126º
	ALINEIMACULADAMARTINSCOSTALEAL

	1127º
	VALDERESAPARECIDAFREIRENAZARIO

	1128º
	TELMABEATRIZAFONSOARCHANJO

	1129º
	CLAUDIACAROLINACASSIMIROALVESCORREIA

	1130º
	WULEDSONALVESPEREIRA

	1132º
	SILVIAHELENAMARTINS

	1133º
	MARILENENERESDOSSANTOS

	1134º
	JUSSARAGOMESELOI

	1135º
	REGINASILVABRAGA

	1137º
	GEISEALVESDURAESGONCALVES

	1139º
	LEIDIANADASILVAACRES

	1140º
	ADRIANAANDRADECARVALHO

	1141º
	FATIMAGONCALVESDEOLIVEIRAINACIO

	1142º
	REGINADEFATIMAMONTEIROVAZ

	1143º
	JULIANAANDRADETRAD

	1144º
	ENICRISTINAPEREIRA

	1146º
	MARIADELOURDESSANTOSMACHADO

	1149º
	NATANYLOUISEFERREIRA

	1150º
	IGUISMARADEOLIVEIRASILVA

	1151º
	VANESSAAPARECIDAMARQUESABREU

	1152º
	ALESSANDRAFERREIRADACRUZ

	1153º
	JULIANARAMOSPEREIRADONASCIMENTO

	1154º
	JOEMIAPEREIRADESOUSA

	1155º
	ANAPAULALOURENCODASILVA

	1157º
	JULIANABEATRIZBARRETODEANDRADE

	1160º
	KARIMEMARCENESJUNQUEIRASILVEIRA

	1161º
	FRANCIELLEMENDESPEREIRADEBRITO

	1162º
	ELISANGELAFERREIRALUCAS

	1163º
	DEJANIRATEIXEIRACOUTODASILVA

	1164º
	CARLAMARIARODRIGUES

	1165º
	JUSSARAFREDERICOMAZZOCHI

	1168º
	ELAINEMEDEIROSANDRADESILVA

	1169º
	PRISCILADUARTEDESOUZABRITO

	1170º
	ROSENEIAFERNANDESDEARAUJO

	1171º
	DERCILIAGONCALVESDEARAUJO

	1172º
	MARILDAALVESDAROCHA

	1174º
	MARIADASDORESBARBOSA

	1177º
	NATALIAEMIDIAFERREIRA

	1180º
	TATIANESALLESDASILVA

	1181º
	TAIZMARTINSCARVALHO

	1182º
	MARCIADEALCANTARADOSSANTOS

	1183º
	JANEDASILVAPEREIRAGUIMARAES

	1184º
	AMANDAREGINASOARESRIBEIRO

	1185º
	CLARAGIRLIANEBARBOZA

	1187º
	ALESSANDRASOUZACOSTAVIEIRA

	1188º
	IVANETEENICOSTA

	1189º
	MAGNANASCIMENTODEOLIVEIRAESTEVES

	1190º
	MAGDASANTANA

	1191º
	DAYUSASOARESSILVA

	1193º
	FERNANDADEMELOSILVALIMA

	1194º
	GISELLERODRIGUESLIMAFIDELIS

	1195º
	RENATAGABRIELAMENDESQUEIROZ

	1198º
	ADILSONDEFREITASOTAVIO

Santa Luzia, 19 de dezembro de 2024.

LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

image1.png

image2.jpeg